
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №14 компенсирующего вида» 

(МДОУ «Детский сад №14») 

 

ПРИКАЗ 

Дата: 31.08.2023 г. № 01-09/08 

 

О комплектовании групп на новый 2023 – 2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», Постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи»»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Скомплектовать на 2023 – 2024 учебный год четыре группы компенсирующей направленности: 

№ 

п/п 

Наименование группы Направленность 

группы 

Возраст 

воспитанников 

Количество 

воспитанников 

1.  Группа № 1, вторая младшая компенсирующая 

для детей с ТНР 

от 3 лет  

до 4 лет 

15 

2.  Группа № 2, средняя компенсирующая 

для детей с ТНР 

от 4 лет  

до 5 лет 

14 

3.  Группа № 3, старшая компенсирующая 

для детей с ТНР 

от 5 лет  

до 6 лет 

12 

4.  Группа № 4, 

подготовительная 

компенсирующая 

для детей с ТНР 

от 6 лет  

до 7 лет 

13 

 

2.  Утвердить общий количественный состав воспитанников на 01.09.2023 г. – 54 человека. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  Е.Г. Акулова 

 

 

 
 

 


		2023-09-04T14:03:36+0300
	Акулова Елена Геннадьевна




